Brasil, para participação no Curso sobre Elaboração da Lei Orçamentária Anual - LOA, para o 

Exercício de 2026, nos dias 24 e 25 de setembro de 2025, promovido pela DPM EDucação, na 

cidade de Porto Alegre, conforme Empenhos n 1560 e 1561. 

DEVOLUÇÃO: 

Não há devolução de valores. 

(X) Há devolução de valores, no montante de R$ 1.158,47 (Hum mil, cento e cinquenta e oito 

reais e quarenta e sete centavos) referente à diária recebida. 

Outrossim, a presente Prestação de Contas é integrada pelos seguintes documentos: 

a) (X) Cópia do Certificado de Participação; 

b) ( ) Original do Atestado, Declaração ou Comprovante de Comparecimento;